令和4年3月7日

茨木市立中条小学校
校長 　近藤　祐明

1年保護者様

令和３年度　学校徴収金会計報告書１年生

　令和３年度　１年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

※　返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振込手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

66円のみとなります。（3月10日に返金されます。)

4月から3月実績合計
会計名 合計

茨木市立中条小学校　1年
収入 11,160

返金

支出 8,481

差引返金額 2,679 円

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名 金額
茨木市立中条小学校　1年 1学期 国語テスト1学期 300
茨木市立中条小学校　1年 1学期 算数テスト1学期 290
茨木市立中条小学校　1年 1学期 くりかえし計算ドリル1学期 350
茨木市立中条小学校　1年 1学期 バラ　あいうえお 380
茨木市立中条小学校　1年 1学期 さあ　はじめよう　けんばんハーモニカ 270
茨木市立中条小学校　1年 1学期 ワークネーム 100
茨木市立中条小学校　1年 1学期 くるくる名札 140
茨木市立中条小学校　1年 1学期 あさがおセット支柱付き 880
茨木市立中条小学校　1年 1学期 プラホック付きクリアーファイル 150
茨木市立中条小学校　1年 1学期 日本スポーツ振興センター掛金 460
茨木市立中条小学校　1年 1学期 くりかえし漢字ドリル上 350
茨木市立中条小学校　1年 1学期 漢字のたしかめ上 60
茨木市立中条小学校　1年 1学期 漢字の学習　上 420
茨木市立中条小学校　1年 1学期 たのしくまなべるカタカナ 320
茨木市立中条小学校　1年 2学期 国語テスト　2学期 300
茨木市立中条小学校　1年 2学期 算数テスト　2学期 290
茨木市立中条小学校　1年 2学期 くりかえし計算ドリル　2学期 350
茨木市立中条小学校　1年 2学期 カラーのびのび手袋（運動会） 110
茨木市立中条小学校　1年 2学期 ｿﾌﾄｻﾃﾝ帽子（運動会） 220
茨木市立中条小学校　1年 2学期 芸術鑑賞費 600
茨木市立中条小学校　1年 2学期 球根 68
茨木市立中条小学校　1年 2学期 ボンドタッチ（図工） 170
茨木市立中条小学校　1年 2学期 スーパーカルモS（図工） 100
茨木市立中条小学校　1年 3学期 国語テスト３学期 300
茨木市立中条小学校　1年 3学期 算数テスト３学期 290
茨木市立中条小学校　1年 3学期 くりかえし計算ドリル３学期 350
茨木市立中条小学校　1年 3学期 くりかえし漢字ドリル下刊 350
茨木市立中条小学校　1年 3学期 漢字のたしかめ下刊 60
茨木市立中条小学校　1年 3学期 すいしょくん　筆カバー付 280
茨木市立中条小学校　1年 3学期 木芯こま 173